
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 488    fax: 257 280 150    brychtova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 04.03.2021  

 

Dle rozdělovníku 
Číslo jednací: 030655/2021/KUSK-DOP/Bry 

Spisová značka: SZ_ 020039/2021/KUSK/23 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Martina Brychtová 

Značka: DOP/Bry 

 

Oznámení o shromáždění podkladů pro rozhodnutí  

 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný silniční 

správní úřad ve věcech silnic I. třídy dle ust. § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 

komunikacích“), ukončil dokazování v řízení o povolení uzavírky silnice č. I/19 v obci 

Počaply v místě mostu ev. č. 19-022, které vede pod spisovou značkou 

SZ_020039/2021/KUSK a to na základě žádosti, kterou podala společnost STRABAG a.s., 

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744.  

 

Podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, mají účastníci řízení právo 

se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k jeho podkladům, a to včetně způsobu jejich opatření, 

popř. navrhnout jejich doplnění. 

 

Účastníci řízení tak mohou učinit nahlédnutím do spisu silničního správního úřadu a to 

ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2068 u Odboru 

dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5. 

V souladu s usnesením vlády ze dne 8. října 2020 č. 994 se s účinností od 12. 10. 2020 

omezují úřední hodiny Krajského úřadu Středočeského kraje následovně: v pondělí od 

8,00 do 13,00 hodin a ve středu od 12,00 hodin do 17,00 hodin. Před návštěvou je 

vhodné se telefonicky domluvit na čísle 721425421. 

 (otisk úředního razítka) 

Ing. Martina Brychtová 

odborná referent silničního hospodářství 

 

Obdrží: do datové schránky 

Účastníci řízení: 

 STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice – prostřednictvím 

zmocněnce společnosti Quo s.r.o.,   

 Obec Bohutín, Vysoká Pec 74, 26241 Bohutín 

 Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram I. 

 Obec Vranovice, Vranovice čp. 101, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem  

 Město Rožmitál pod Třemšínem, Náměstí čp. 8, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 

 Obec Počaply, Počaply 1, 262 72 Březnice 

 Město Březnice, Náměstí 11, 262 72 Březnice 

 Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice 

 Obec Sedlice, Sedlice 19, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem  

 Obec Chraštice, Chraštice 2, 262 72 Březnice 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 

České Budějovice 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Na Pankráci čp. 56, 145 00 Praha 4 – 

Nusle, IDDS: zjq4hz 

 Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 


		2021-03-04T11:55:07+0100
	Ing. Martina Brychtová 4554ad172368f4c4831a3cf3c1771f6d6a25c924


		2021-03-04T11:55:31+0100
	Středočeský kraj - Krajský úřad 9783d75c339e1038def81265cfef388948bc700b




